
ZARZĄDZENIE NR 95/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia terminu wyborów uzupełniających Sołtysa sołectwa Podgórzyce 

Na podstawie § 25 ust. 6 oraz § 17 § 4 w związku z § 25 ust. 7 statutu Sołectwa Podgórzyce stanowiącego 
załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim nr XI/76/2019 z dnia 13 czerwca 
2019 roku (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz. 1737 i 2531) oraz w związku z § 26 ust. 1b 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, 
nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. poz. 861, poz. 879, 905, 957, 
1013, 1054, 1116, 1125 i 1145) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwołuję zgromadzenie wiejskie celem przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa 
Podgórzyce w kadencji 2019-2023 na dzień 20 lipca 2021 r., godz. 17:30. Zgromadzenie odbędzie się pod 
wiatą na placu rekreacyjnym w miejscowości Podgórzyce. 

§ 2. Na przewodniczącego zebrania wyznaczam Panią Grażynę Guzowską. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega ogłoszeniu co najmniej na 7 dni przed 
wyznaczoną datą wyborów na tablicy ogłoszeń sołectwa, urzędu oraz na stronie internetowej 
www.nowogrodbobrz.pl. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D94FF7-BEB7-4F28-BA32-88974282E96F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-11T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




